



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2022/PE
Processo Administrativo Nº 2022.03.18.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 30/03/2022 16:54:13

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 10:12:05
MESA PARA COMPUTADOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: und Marca: NEW Modelo:
Descrição: MESA PARA COMPUTADOR - MATERIAL DE CONFECÇÃO/GAVETAS – MADEIRA / MDP / MDF / SIMILAR / DE 01 A 02 GAVETAS
Quantidade: 8 Valor Unit.: 497,00 Valor Total: 3.976,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	024	30.607.801/0001-80	500,00	497,00	Sim
2 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	061	11.093.169/0001-50	5.000,00	498,00	Sim
3 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	059	40.501.673/0001-40	499,00	499,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME	062	26.697.721/0001-96	1,00	1,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	048	40.876.269/0001-50	435,60	244,94	Sim
ACO VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA	040	38.127.083/0001-57	245,00	245,00	Sim
WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME	031	07.994.391/0001-56	1.000,00	1.000,00	Sim
SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS,	093	03.894.963/0001-74	1.000,00	1.000,00	Não

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 10:12:05
FREEZER COMUM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2 Unidade: und Marca: ESMALTEC Modelo:
Descrição: FREEZER COMUM - VERTICAL 01 PORTA DE 201 A 400 LITROS
Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.817,00 Valor Total: 5.634,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	062	11.093.169/0001-50	5.000,00	2.817,00	Sim
2 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	051	40.501.673/0001-40	4.988,00	4.988,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME	006 26.697.721/0001-96	1,00	1,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	018 40.876.269/0001-50	4.990,00	3.487,97	Sim
AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	002 30.607.801/0001-80	5.000,00	3.488,00	Sim
WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME	059 07.994.391/0001-56	3.500,00	3.500,00	Sim
SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS,	061 03.894.963/0001-74	5.000,00	4.700,00	Não

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 10:12:05
CENTRÍFUGA DE ROUPAS (CAPACIDADE ATÉ 20 KG)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: und	Marca: RAMER	Modelo: CENTRIFUGA PENDULAR DE 20KG MOD.: MEC-20
Descrição: CENTRÍFUGA DE ROUPAS (CAPACIDADE ATÉ 20 KG) TIPO! CAPACIDADE: BASCULANTE - DE 15 A 20 KG MATERIAL DE CONFECÇÃO DO CESTO: AÇO INOXIDÁVEL TRAVA DE SEGURANÇA: POSSUI PAINEL DE COMANDO: POSSUI			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 16.500,00	Valor Total: 16.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JADY IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS	037 40.770.822/0001-76	22.379,00	16.500,00	Sim
2 ZPL INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINA EIRELI	078 35.820.503/0001-98	38.500,00	16.798,00	Sim
3 TCK EQUIP. HOSP. PARA LAVANDERIA LTDA	059 44.522.089/0001-21	32.000,00	22.800,00	Sim
4 PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	062 34.444.108/0001-95	40.000,00	22.900,00	Sim
5 TECNOWASH SUZUKI COMERCIAL DE MAQUINAS	045 07.131.544/0001-31	30.300,00	28.740,00	Não
6 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	046 30.607.801/0001-80	100.000,00	31.990,00	Sim
7 PRO SAUDE DISTRIBUIDORA EIRELI	022 34.849.278/0001-50	33.849,00	33.000,00	Sim
8 JARAGUÁ MERCANTIL LTDA-EPP	041 13.390.706/0001-59	38.239,70	38.239,70	Sim
9 MAFRAN - COMERCIO, IMPORTACAO E	014 04.063.155/0001-28	50.000,00	50.000,00	Sim
10 LETICIA CAMOLESI BAGÃO SILVA - ME	040 12.807.382/0001-49	50.000,00	50.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME	070 26.697.721/0001-96	1,00	1,00	Sim
SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS,	001 03.894.963/0001-74	690,00	690,00	Não
MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	043 11.093.169/0001-50	5.000,00	3.999,09	Sim
WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME	024 07.994.391/0001-56	4.000,00	4.000,00	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 10:12:05
ESCADA DE 7 DEGRAUS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: und	Marca: MOR	Modelo:
Descrição: ESCADA DE 7 DEGRAUS MATERIAL DE CONFECÇÃO/TIPO: ALUMÍNIO			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 201,00	Valor Total: 201,00	

CLASSIFICAÇÃO



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	094 11.093.169/0001-50	5.000,00	201,00	Sim
2 MV SOLUÇÕES INTEGRADA LTDA	096 39.376.167/0001-97	500,00	500,00	Sim
3 PRO SAUDE DISTRIBUIDORA EIRELI	015 34.849.278/0001-50	800,00	800,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME	044 26.697.721/0001-96	1,00	1,00	Sim
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	081 40.501.673/0001-40	387,00	386,98	Sim
WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME	074 07.994.391/0001-56	600,00	600,00	Sim
SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	040 03.894.963/0001-74	700,00	700,00	Não
	027 40.876.269/0001-50	962,50	799,92	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 10:12:05
ESCADA COM 2 DEGRAUS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: und	Marca: PROPRIA	Modelo: ESCADA 2 INOX
Descrição: ESCADA COM 2 DEGRAUS MATERIAL DE CONFECCÃO: AÇO INOXIDÁVEL			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 269,00	Valor Total: 2.152,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ACO VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA	056 38.127.083/0001-57	398,00	269,00	Sim
2 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	023 40.501.673/0001-40	389,94	271,95	Sim
3 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	013 11.093.169/0001-50	5.000,00	354,00	Sim
4 JARAGUÁ MERCANTIL LTDA-EPP	008 13.390.706/0001-59	354,20	354,20	Sim
5 PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	053 34.444.108/0001-95	400,00	400,00	Sim
6 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	028 30.607.801/0001-80	1.000,00	580,00	Sim
7 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	082 09.210.219/0001-90	600,00	600,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME	075 26.697.721/0001-96	1,00	1,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	084 40.876.269/0001-50	325,40	270,96	Sim
SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS,	016 03.894.963/0001-74	600,00	550,00	Não

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 10:12:05
COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

Item: 8 Unidade: und Marca: DEUTEL Modelo: DT05
Descrição: COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO) - Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante. Computador desktop com processador no mínimo que possua no mínimo 4 Núcleos, 8 threads e frequência de 3.0 GHz; possuir 1 disco rígido de 1 TB ou SSD 240 GB, memória RAM de 8 GB, em 2 módulos idênticos de 4 GB cada, do tipo SDRAM ddr4 2.133 MHz ou superior, operando em modalidade dual CHANNEL. A placa principal deve ter arquitetura ATX, MICROATX, BTX ou MICROBTX, conforme padrões estabelecidos e divulgados no site www.formfactors.org, organismo que define os padrões existentes. Possuir pelo menos 1 slot PCI-EXPRESS 2.0 x16 ou superior. Possuir sistema de detecção de intrusão de chassis, com acionador instalado no gabinete. O adaptador de vídeo integrado deverá ser no mínimo de 1 GB de memória. Possuir suporte ao MICROSOFT DIRECTX 10.1 ou superior. Suportar monitor estendido. Possuir no mínimo 2 saídas de vídeo, sendo pelo menos 1 digital do tipo HDMI, display PORT ou DVI. Unidade combinada de gravação de disco ótico CD, DVD rom. Teclado USB, ABNT2, 107 teclas com fio e mouse USB, 800 DPI, 2 botões, scroll com fio. Monitor de LED 19 polegadas (widescreen 16:9). Interfaces de rede 10/100/1000 e WIFI padrão IEEE 802.11 b/g/n. Sistema operacional Windows 10 pro (64 bits). Fonte compatível e que suporte toda a configuração exigida no item. Gabinete e periféricos deverão funcionar na vertical ou horizontal. Todos os equipamentos ofertados (gabinete, teclado, mouse e monitor) devem possuir gradações neutras das cores branca, preta ou cinza, e manter o mesmo padrão de cor. Todos os componentes do produto deverão ser novos, sem uso, reforma ou recondicionamento. Garantia de 12 meses.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 2.597,00 Valor Total: 12.985,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SANDRO VILMAR PIRES ME	039 09.253.952/0001-91	4.108,00	2.597,00	Sim
2 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA - ME	008 22.523.994/0001-63	3.600,00	2.598,00	Sim
3 RJ INFORMATICA LTDA	023 43.791.740/0001-04	5.000,00	3.467,51	Sim
4 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	006 11.093.169/0001-50	10.000,00	3.472,20	Sim
5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	024 40.501.673/0001-40	6.879,52	4.279,99	Sim
6 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	055 30.607.801/0001-80	5.000,00	4.280,00	Sim
7 MAGIBE INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRONICOS	074 42.923.049/0001-66	5.000,00	5.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME	036 26.697.721/0001-96	1,00	1,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	071 40.876.269/0001-50	5.100,00	3.467,52	Sim
WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME	047 07.994.391/0001-56	4.500,00	4.500,00	Sim
SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS,	044 03.894.963/0001-74	7.000,00	7.000,00	Não

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 10:12:06
MESA DE CABECEIRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10 Unidade: und Marca: PROPRIA Modelo: MESA CABECEIRA
Descrição: MESA DE CABECEIRA MATERIAL DE CONFECÇÃO/GAVETA/PORTA: MADEIRA/MDP OU MDF/POSSUI/POSSUI
Quantidade: 8 Valor Unit.: 340,00 Valor Total: 2.720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ACO VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA	080 38.127.083/0001-57	368,00	340,00	Sim
2 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	053 40.501.673/0001-40	380,00	380,00	Sim
3 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	039 30.607.801/0001-80	1.000,00	850,00	Sim
4 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	056 11.093.169/0001-50	5.000,00	889,00	Sim
5 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	019 09.210.219/0001-90	900,00	900,00	Sim
6 JARAGUÁ MERCANTIL LTDA-EPP	035 13.390.706/0001-59	1.038,90	1.038,90	Sim



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME	003 26.697.721/0001-96	1,00	1,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	027 40.876.269/0001-50	890,00	344,96	Sim
SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS,	034 03.894.963/0001-74	1.000,00	1.000,00	Não

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 10:12:06
BANQUETA PARA PARTO VERTICAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: und	Marca: CIRURGICA MACHE	Modelo: MS 27270
Descrição: BANQUETA PARA PARTO VERTICAL - COMPOSIÇÃO: AÇO / ESTOFADO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.254,70	Valor Total: 2.509,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JARAGUÁ MERCANTIL LTDA-EPP	053 13.390.706/0001-59	1.254,70	1.254,70	Sim
2 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	045 11.093.169/0001-50	5.000,00	1.362,00	Sim
3 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	027 09.210.219/0001-90	3.000,00	3.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME	007 26.697.721/0001-96	1,00	1,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	076 40.876.269/0001-50	1.156,20	1.156,20	Sim
MEGA DENTAL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E	026 25.341.162/0001-14	1.362,50	1.361,96	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 10:12:06
POLTRONA HOSPITALAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: und	Marca: RENASCER	Modelo: RN-11002
Descrição: POLTRONA HOSPITALAR MAT. DE CONFECÇÃO/ASSENTO E ENCOSTO/CAPACIDADE/RECLINAÇÃO: AÇO / FERRO PINTADO / ESTOFADO COURVIN / ATÉ 120 KG ACIONAMENTO MANUAL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.604,30	Valor Total: 8.021,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JARAGUÁ MERCANTIL LTDA-EPP	063 13.390.706/0001-59	1.604,30	1.604,30	Sim
2 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	024 11.093.169/0001-50	5.000,00	1.999,00	Sim
3 PLG DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	070 34.444.108/0001-95	2.000,00	2.000,00	Sim
4 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	035 09.210.219/0001-90	2.900,00	2.900,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME	058 26.697.721/0001-96	1,00	1,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	075 40.876.269/0001-50	1.490,00	1.355,97	Sim
BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	050 40.501.673/0001-40	1.356,00	1.356,00	Sim
SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS,	047 03.894.963/0001-74	2.000,00	2.000,00	Não

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 10:12:06
LONGARINA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: und	Marca: PROPRIA	Modelo: LONGARINA 3
Descrição: LONGARINA MATERIAL DE CONFECÇÃO DO ASSENTO E ENCOSTO/ NÚMERO DE ASSENTOS: POLIPROPILENO/03 L UGARES			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 560,00	Valor Total: 10.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ACO VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA	065 38.127.083/0001-57	635,00	560,00	Sim
2 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	088 40.501.673/0001-40	564,00	564,00	Sim
3 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	031 11.093.169/0001-50	5.000,00	785,89	Sim
4 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	069 09.210.219/0001-90	900,00	900,00	Sim
5 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	015 30.607.801/0001-80	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME	041 26.697.721/0001-96	1,00	1,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	072 40.876.269/0001-50	785,90	785,79	Sim
SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS,	095 03.894.963/0001-74	1.000,00	1.000,00	Não

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 10:12:06
ESTANTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: und	Marca: PROPRIA	Modelo: ESTANTE 6
Descrição: ESTANTE MATERIAL DE CONFECÇÃO/CAPACIDADE DAS PRATELEIRAS/REFORÇO: AÇO/FERRO PINTADO/DE 101 A 200 kg/POSSUI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 414,00	Valor Total: 4.140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ACO VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA	047 38.127.083/0001-57	414,00	414,00	Sim
2 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	031 40.501.673/0001-40	499,95	499,95	Sim
3 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	094 11.093.169/0001-50	5.000,00	562,19	Sim
4 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME	002 09.210.219/0001-90	900,00	900,00	Sim
5 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	080 30.607.801/0001-80	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TAMBORIL - CE
TAMBORIL-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME	030 26.697.721/0001-96	1,00	1,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	015 40.876.269/0001-50	562,20	562,13	Sim
WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME	026 07.994.391/0001-56	600,00	600,00	Sim
SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS,	039 03.894.963/0001-74	700,00	700,00	Não

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 10:12:06
AR CONDICIONADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: und	Marca: BRITANIA	Modelo:
Descrição: AR CONDICIONADO TIPO: SPLIT / CAPACIDADE/CICLO 9.000: 9.000 A 12.000 BTU5/QUENTE E FRIO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.733,00	Valor Total: 6.932,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA	013 11.093.169/0001-50	5.000,00	1.733,00	Sim
2 F. DENILSON F. DE OLIVEIRA -ME	040 22.523.994/0001-63	2.130,00	2.130,00	Sim
3 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA	036 40.501.673/0001-40	2.285,25	2.285,25	Sim
4 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	032 30.607.801/0001-80	3.000,00	3.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO ME	073 26.697.721/0001-96	1,00	1,00	Sim
GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI	010 36.521.392/0001-81	2.304,87	2.129,89	Sim
WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME	082 07.994.391/0001-56	2.400,00	2.400,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE	062 40.876.269/0001-50	2.890,00	2.890,00	Sim
SAO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS,	033 03.894.963/0001-74	3.000,00	3.000,00	Não

AUTORIDADE: CICERA ERICA NASCIMENTO SANTANA